UBND XÃ QUAN SƠN

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:  08 /TB-BATGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Sơn, ngày 29 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực, báo cáo tình hình công tác bảo

đảm ATGT trong ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025

Căn cứ Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2025 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội thông báo ngày nghỉ tết âm lịch, nghỉ lễ Quốc

khánh, nghỉ lễ ngày 30/4 và Quốc tế lao động ngày 01/5 năm 2025 đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động.

Thực hiện Công văn số 191/BATGT-VP ngày 22/8/2025 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về việc tăng cường bảo đảm trật tự, an toàn giao thông kỳ nghỉ Lễ

Quốc khánh 02/9 và tháng cao điểm an toàn giao thông cho học sinh đến trường

năm học 2025 - 2026.

 Để nắm bắt thông tin kịp thời xử lý, tham mưu trong công tác bảo đảm trật

tự ATGT ngày nghĩ Lễ Quốc khánh 02/9. Cơ quan thường trực Ban An toàn giao

thông, phòng Kinh tế xã Quan Sơn phân công lịch trực trong dịp ngày nghỉ Lễ Quốc

khánh 02/9/2025 như sau:

1. Phân công lịch trực Ban ATGT xã:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1

30/8/2025

Linh Đức Tiến Phó Trưởng ban 0978 605 537

Lý Chung Tình Thành viên 0912 672 781

2 31/8/2025 Nông Văn Nghị Phó Trưởng ban 0974 407 491

Lý Chung Tình
Thành viên

0912 672 781

3 01/9/2022 Nông Văn Nghị Phó Trưởng phòng

kinh tế, thành viên

0974 407 491

Lý Chung Tình
Thành viên

0912 672 781

4 02/9/2022 Linh Đức Tiến Trưởng phòng 0978 605 537

Lý Chung Tình Thành viên 0912 672 781

Nhiệm vụ:

2

- Tiếp nhận thông tin về tình hình trật tự an toàn giao thông trên địa bàn

huyện, khi có tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng báo cáo Lãnh đạo Ban An

toàn giao thông trước bằng điện thoại để kịp thời xử lý.

- Ghi chép đầy đủ tình hình trật tự an toàn giao thông trong ngày.

- Yêu cầu các thành viên trực không tắt điện thoại di động để sẵn sàng phối

hợp khi có nhiệm vụ đột xuất.

2. Đề nghị Ban An toàn giao thông xã Quan Sơn

Nắm tình hình và báo cáo gửi Ban ATGT xã về phòng kinh tế trước 12 giờ

00 hàng ngày để tổng hợp báo cáo Ban ATGT tỉnh. Khi xảy ra tai nạn giao thông

đặc biệt nghiêm trọng báo cáo ngay cho các thành viên thường trực của cơ quan

thường trực Ban An toàn giao thông (Phòng Kinh tế) trong Danh sách trực nêu trên.

Trên đây là Thông báo lịch trực và phân công công chức trực Ban An toàn

giao thông xã trong ngày nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025. Đề nghị các đồng chí có

tên trong lịch trực theo phân công nghiêm túc thực hiện theo đúng thời gian, địa

điểm và thực hiện báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Ban ATGT tỉnh;

- VP HĐND&UBND xã;
- Các thành viên BATGT xã;

- các Trưởng thôn;

- Lưu: PKT(LCT).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ

Linh Đức Tiến